
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«РОДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2» 

РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(МБОУ "РСОШ № 2")

Приказ
31.08.2020 №126-1

с.Родино

Об утверждении Дорожной карты по внедрению программы 
воспитания в МБОУ «РСОШ № 2»

В связи с принятием Федерального закона от 31.07.2020 № 304-ФЗ «О 
внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской 
Федерации» по вопросам воспитания», протокола селекторного совещания от
06.08.2020 № Прот-ТС/41 п. 13, 14, 15, 16 Министерства образования и науки 
Алтайского края.
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Дорожную карту по внедрению программы воспитания в МБОУ 
«РСОШ № 2» в 2020-2021 учебном году (далее - Дорожная карта) согласно 
приложению.

2. Назначить ответственной за выполнение мероприятий Дорожной карты 
Л.А.Тищенко, и.о. заместителя директора по ВР.

3. Заместителю директора по информатизации С.С.Паролю в срок до
17.09.2020 г. разместить на официальном сайте учреждения Дорожную карту.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Е.В. Синяя


